Администрация сельского поселения«Деревня Бронцы»
Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17 августа 2021 года
	№19

д. Бронцы

О подготовке проектов межевания территории многоквартирных жилых домов на территории сельского поселения «Деревня Бронцы»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с подпунктом 1пункта1 статьи 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения «Деревня Бронцы» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить в установленном действующим законодательством порядке проект межевания территории многоквартирных жилых домов ул. Школьная д. Бронцы Ферзиковского района Калужской области.
2. Подготовить в установленном действующим законодательством порядке проект межевания территории многоквартирных жилых домов ул. Центральная д. Бронцы Ферзиковского района Калужской области.
3. Подготовить в установленном действующим законодательством порядке проект межевания территории многоквартирного жилого дома д. Бронцы ул. Вишневая, д. 8 Ферзиковского района Калужской области.
4. Подготовить в установленном действующим законодательством порядке проект межевания территории многоквартирных жилых домов н.п. Зверохозяйство Ферзиковского района Калужской области.
5. Направить настоящее Постановление в Сельскую Думу сельского поселения «Деревня Бронцы».
6. Опубликовать настоящее Постановление в газете Ферзиковского района «Ферзиковские вести» в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.

	Глава администрации
сельского поселения
«Деревня Бронцы»

М.Н. Дудла

image1.png